

**דף מידע**
  
**2707**

**פרשת "בלק"**

**אל תשתף! / סיון רהב-מאיר:**



היום, אחת הדרכים לבדוק אישיות של בן אדם היא לבדוק את יחסיו עם הרשתות החברתיות: כמה הוא גולש ולאן? כמה דברים הוא מעלה ביום? מה הוא מעלה? ואולי השאלה החשובה ביותר היא - מה הוא לא מעלה? בפרשת השבוע, בלעם מסתכל על עם ישראל ומפיו פורצת ברכה נרגשת: "מה טבו אהליך יעקב, משפנתיד ישראל". ממה הוא מתלהב? למה האוהלים במדבר כל כך מרגשים אותו? רש"י מסביר שבלעם נתקל לראשונה במושג הפרטיות. אומה שלמה שנוודת בחום, ועדיין, יודעת להפריד בין רשות הרבים לבין רשות היחיד. כל אוהל בנוי כך שלא יציץ לתוך האוהל הסמוך, או בלשון רש"י: "ראה פתחיהם שאינם מכוונים זה מול זה". איזו עוצמה. לא כולם יודעים הכל על כולם. לא כולם מסתכלים על כל חביתה שכל אחד מכין בבוקר, ואז מתעדכנים מה הוא קנה לסלון. בלעם מגיע מעולם שכולו פריצת גדר וחוסר גבולות, ופתאום הוא רואה מול עיניו שאפשר אחרת. יש כל כך הרבה כפתורים של "פרסם" ו"שתף" ואין אף כפתור של "אל תפרסם, תשמור לעצמך, תבנה עולם פנימי", אבל זה הכפתור המשמעותי ביותר: מה אתה משאיר לעצמך? מה נשאר בינך לבין המשפחה, החברים, בינך לבין עצמך או אלוקים? מוזמנים לשתף (:)

ברוך דיין האמת  
אנו משתתפים בצערו של  
חברנו רענן וייס ומשפחתו  
במות עליו אמו  
**אלמה בת גרטרווד וצ'ארלס ז"ל**

ברוך דיין האמת  
המומים וכואבים  
יחד עם חברינו  
בנימין ועדי ורקר  
יהודה וחיה ורקר  
וכל המשפחה  
במות עליהם בתם / נכדתם היקרה  
**שחר ז"ל**

**השמחה במעונם**

**מזל - טוב**

 לאסתר דישון ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה לדוד ושושי, בת בכורה לטליה ועתניאל.  
 לשרה ואבי גודמן ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה למוטי ומשואה, בת לעידית וחיימי.

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580**  
**או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

19:19 הדלקת נרות  
19:39 מנחה וקבלת שבת  
20:31 צאת השבת



## "כל רדפיה השיגוה בין המצרים..."

שלושת השבועות מתחילים מליל י"ז בתמוז ונמשכים עד תשעה באב. ימים אלו הם ימים של צער. חכמים המליצו לנקוט במשנה זהירות בימים אלו שמועדים לפורענות. ואף שחז"ל לא תקנו תקנות מיוחדות לציין את הצער והאבלות של שלושת השבועות, נהגו ישראל להימנע בכל שלושת השבועות מריקודים ומחולות ובכלל זה אסרו בימים אלו נגינה ושמיעת כלי זמר. לפיכך אסור להשתתף בשלושת השבועות חוגי הרקדה וקונצרטים. יש אומרים שכמו שאסור לשמוע כלי זמר בהופעה חייה בשלושת השבועות, כך אסור לשומעם דרך רדיו או טייפ, ורק שמיעת שירים בלא ליווי של כלי זמר מותר בספירת העומר ובשלושת השבועות, וכן הורו כמה מגדולי הפוסקים (אג"מ יו"ד ב, קלו; יחו"ד ו, לד). אולם יש שהקלו לשמוע בימים אלו כלי זמר דרך רדיו או נגן אלקטרוני, מפני שמה שכתבו האחרונים לאסור הוא דווקא לשמוע הופעה חייה של נגנים, שיש בזה חגיגות, אבל בשמיעת כלי זמר דרך רדיו או טייפ אין כל כך חגיגות, ולכן לא נאסרה. ועוד שכיום הכל רגילים לשמוע ניגונים דרך הרדיו, והשגרה שבזה ביטלה את החגיגות והשמחה שבשמיעתם. אין לקיים בימים אלו ערבי שירה. כמו כן נמנעים מלברך בהם "שהחינו" ולמנהג אשכנז: לא מסתפרים בשלושת השבועות ולא עורכים נישואין. ליל י"ז בתמוז דינו כבין המצרים לכל דבר, אלא שהקלו שהתענית תתחיל מהבוקר. דהיינו למרות שליל י"ז בתמוז מותר באכילה ושתייה, כל דיני בין המצרים מתחילים כבר בליל י"ז בתמוז לגבי נישואין נאמר להלכה ש"אין נושאים נשים מ"ז בתמוז עד לאחר תשעה באב", בעקבות כך פוסקים רבים כתבו להלכה שכבר מליל י"ז אין לערוך נישואין. אולם אם החופה הייתה לפני השקיעה ביום ט"ז בתמוז, מותר להמשיך ולרקוד בלילה שהוא ליל י"ז בתמוז. הרב משה פיינשטיין התיר לערוך נישואין בליל י"ז בתמוז בשעת הצורך, כשלא הייתה ברירה אחרת, אבל מלכתחילה עדיף לא לקבוע זמן נישואין לליל י"ז בתמוז (אגרות משה, א, קסח). ברכת שבת שלום, מיכאל.

שמ"ט

## השבת

בתום תפילת מוסף  
יתקיים שיעור של הרב מיכאל  
בנושא

"ברח מן הזאב  
ופגע בו הארי..."

על ראשית פולמוס 'היתר המכירה'



הציבור מוזמן

שלוחות

## "קרבה שנת השבע..."

כהכנה לקראת

## שנת השמיטה

במהלך השבתות הבאות  
תתקיים סדרת שיעורים  
של הרב מיכאל

בנושאים הבאים:

השמיטה וטעמיה

'היתר המכירה'

'אוצר בית דין'

על יבול נכרים וחקלאות ישראלית

למהותה של שמיטת הכספים

הטיפול בגינת הנוי בשמיטה

המטבח הביתי בשמיטה

ותיר

נא עקבו אחר הפרסומים ב'דף המידע' אודות מועדי השיעורים

הציבור מוזמן

## שחר המתוקה והאהובה / נילי חייקין

התבקשתי להספיד אותך היום, ואני עומדת כאן ולא יודעת באלו מילים לבחור. בשתיקה שלך הצלחת להגיד ולהביע הרבה יותר משאני אוכל להגיד כעת. נולדת בקיבוץ שלוחות לפני כארבע וחצי שנים, ילדה יפהפייה ומתוקה במיוחד. כולם שמחו לקראתך ואהבו אותך מאוד. נולדת בחג סוכות - חג שכולו שמחה - וכזאת היית תמיד - שמחה ומאירת פנים.

עד גיל חצי שנה היית נראית תינוקת רגילה לגמרי, אך בסביבות גיל חצי שנה, הוריך הבינו שמהו לא תקין בהתפתחותך. סביב גיל 9 חודשים, לאחר בדיקות ובירורים, אובחנת בתסמונת רט, שילדות המאובחנות בה מכונות "מלאכיות הדממה".

תסמונת רט היא הפרעה נוירולוגית התפתחותית, שמאופיינת באיבוד הדרגתי של יכולת התקשורת ויכולת השימוש בידיים ובקושי בניידות.

שחר, אהבת מאוד את המשפחה הקרובה שלך, את אימא ואת אבא שדאגו לך וטיפלו בך ללא הרף ואת האחים שלך, הודיה ודניאל. כשהיית מתאמנת בעמידון שלך ומתרגלת את היכולת לעמוד, שניהם היו עומדים משני צדייך, ומשמחים אותך עם שירים במחשב שכל כך אהבת לשמוע, כדי להקל עלייך את הכאב שבמאמץ. ואת - נלחמת והתאמצת להרים אליהם את הראש כל פעם למרות הקושי.

היית קשורה מאוד לאבא בנימין שהשקיע בך את כל זמנו, וטיפל בך במסירות רבה אינספור שעות. גם לסבא יהודה ששהה במחיצתך וטיפל בך רבות - היית מחוברת מאוד.

בכל מפגש משפחתי כולם תמיד רבו מי יחזיק אותך ומי יחבק אותך, וכל כך שמחת להיות במרכז תשומת הלב.

אהבת מאוד חברה וילדים במיוחד, תמיד שמחת לראות ילדים סביב העגלה שלך, וחייכת אליהם בכל הזדמנות. בפורים, לא השארת לנו סיכוי לזכות בתחפושת הכי מיוחדת, כי תמיד השקיעו בעיצוב שווה במיוחד של התחפושת שלך כולל העגלה שהייתה מקושטת ומאובזרת לתפארת, דבר שמשך אלייך ילדים רבים, בדיוק כמו שאהבת.

הדבר שהכי אהבת בעולם זה לשמוע מוזיקה ובמיוחד זמירות של קבלת שבת, גם בערב שבת האחרון זכית לשמוע קבלת שבת בפעם האחרונה בבית הכנסת.

שחר, אמנם לא יכולת לדבר, אבל דיברת עם העיניים ותקשרת עם הסביבה באמצעות החיוך המקסים שלך. בעיניים שלך ראו את הרגש, האהבה והשמחה שרצית להביע. בכל פעם שראיתי אותך, שחר, שאלתי לשלומך והרגשתי שאת מבינה ועונה לי בעיניים שמחות ובחיוך מאיר. כמו כל ילדה טיפוסית, גם את תמיד שמחת לקבל מחמאה על חולצה יפה או נעליים חדשות.

להורים שלך, שחר, היה חשוב שתהיי חלק מהקהילה, והם עשו הרבה למען מטרה זו. למשל, בשנה האחרונה ציינו בשלוחות את שבוע המודעות לתסמונת רט באירועים שונים, כמו: מידע על התסמונת שנתלה ברחבי הקיבוץ בגוונים סגולים, המסמלים את התסמונת, אירוע עם מתנפחים לילדים במטרה לשמח אותם בדיוק כמו שאהבת. ועוד.

עדי ובנימין, בתקופת הקורונה, למרות הקושי לקיים שיחה פנים מול פנים, לא ויתרתם – היה לכם חשוב שיכירו את שחר. לכן יצרתם סרטון מקסים ומרגש שהסביר בנועם, באותנטיות ובפתיחות רבה על החיים עם שחר וההתמודדות שלכם עם התסמונת כמשפחה. בסרטון גם עניתם על שאלות שעלו מהקהילה, מהשכנים, מחברים ואפילו מילדים, וכך פתחתם לנו צוהר לעולמכם המורכב והמאתגר.

עדי, לפני כשנה, באת עם שחר לבית הילדים, ושיתפת אותם בתסמונת של שחר, הם שאלו שאלות ואת ענית בסבלנות, ברוגע ובמאור פנים לכל השאלות. כשהילדים שאלו מה אפשר לעשות כדי לעזור לשחר, לימדת אותם בנועם שחשוב שהם ידברו אל שחר וייתחסו אליה למרות שהיא לא עונה. באותה שיחה, הודיה הייתה גאה בך, שחר, ושמחה מאוד שהחברים שלה נתנו לך מקום מרכזי ורצו לחבק ולהחזיק אותך. ואת - היית מאושרת ממש.

עדי ובנימין, האובדן גדול, ההתמודדות קשה מנשוא, והלב ממאן להאמין. כקהילה, ניסינו מאוד לעטוף אתכם ואותך, שחר היקרה, ולסייע בכל דרך שהתאפשרה. אנו שולחים חיבוק גדול והרבה כוחות לתקופה הקרובה. נמשיך, כמובן, להושיט לכם יד ונעשה ככל שביכולתנו כדי להקל עליכם את ההתמודדות. אתם לא לבד.

שחר, אהבנו אותך מאוד והיה חשוב לנו שתרגישי אהובה, רצויה ומקובלת. אנחנו מקווים שכך הרגשת וקעת לפני הפרידה ממך, אנו מבקשים סליחה אם פגענו, שחר המתוקה, נוחי על משכבך בשלום והיי מליצת יושר בעד משפחתך ובעד כל עם ישראל.

## סור מרע ועשה טוב "סור מרע - / אמא של שחר - עדי ורקר"

שחר לא פגעה באף אדם מעולם, לא בלשון הרע ולא במעשים.

ועשה טוב- עשית המון טוב, למרות שלא יכולת לדבר ולהשתמש בידיים.

שימחת אותנו ואת כל המשפחה בכל מה שיכלת - בחיור, צחוק ובעיניים מאירות.

היית אוהבת אדם כפשוטו - הדבר שהכי עניין אותך, יותר מכל צעצוע או משחק היה לראות משפחה ואנשים. כולם התאהבו בך מיד ושמחו לטפל בך.

בלידה המרגשת שלך בחול המועד סוכות לפני 4.5 שנים שמענו את השיר של אביתר בנאי "מי זאת עולה, יפה כלבנה". שחר אהובה שלנו, היית יפיפיה אמיתית, מבפנים ומבחוץ.

בגיל תשעה חודשים אובחנת בתסמונת רט.

אבל בכל ביקור אצל רופא, האבחון הראשון שנכתב הוא "חמודה", עוד לפני שכתבו על הרט.

מה שהכי אהבת זה מוזיקה, ובמיוחד לשמוע זמירות שבת. אבא או סבא היו מעמידים ותומכים בך בתוך בית הכנסת וכל כך נהנית לראות את כל המתפללים ולשמוע את כולם שרים. מי שלא יכול לברך עונה "אמן". שחר לא יכלה לענות "אמן" אבל כל כולה כיוונה "אמן" אחד גדול.

גם בתקופת הקורונה, כשלא היו בית כנסת ומניינים, ישבנו ביחד בספה בסלון עם שחר, הודיה ודניאל והתפללנו קבלת שבת בשירה וריקודים. אהבת את זה מאוד והקשבת בעיניים נוצצות.

את הקשר הקרוב שלך לסבא אי אפשר לתאר במילים. הוא רק נכנס בדלת וכבר היית מחייכת אליו וצוחקת. סבתא פינקה אותך באוכל ושרה לך שירים. לימדת את הודיה ודניאל על אהבה שאינה תלויה בדבר - הודיה סירקה אותך ועשתה לך תרגילים, ודניאל הביא לך את הבקבוק ונתן לך לשתות. כל המשפחה משני הצדדים עטפו אותך ואותנו באהבה.

תודה רבה לכל מי שעזרו לנו מאז ששחר נולדה. אנחנו לא יכולים לפרט כי נהיה פה עד הערב. היינו צריכים הרבה עזרה, במיוחד כשדניאל נולד והיינו צריכים לטפל בשניהם במקביל. טיילו עם שחר בקיבוץ ושמרו עליה, הביאו לנו ארוחות ועזרו לנו בכל הפעמים ששחר התאשפזה.

נפטרת בשנתך בערב שבת, שלוה במותך כמו שהיית בחיך.

אנחנו רוצים לסיים בשיר שכתבה טובה גדות, זמרת ויוצרת שגם היא אמא לילדה עם תסמונת רט.


"  
 קוראים להן "מלאכיות הדממה  
 שפתותיהן נעות וקולן לא נשמע  
 עיניהן  
 מדברות. שוחקות. מלטפות.  
 פניהן פני מלאך. טהורות ויפות.  
 ילדה שלי. הצטרפת למלאכיות.  
 למרות שלא כך חשבתי  
 שעתיד להיות ...  
 מי יתן ותמיד  
 תשמחי אותנו בצחוקך  
 והתמימות שבך -  
 את עולמינו תזכך.  
 עזרי לנו להבין  
 את עולמך הפנימי והטהור  
 ותמיד בחושך-הדליקי לנו אור  
 תהני מעולמו של הבורא יתברך  
 שרק הוא יודע מה טוב לנו ולך ...  
 תודה שבחרת בנו - שחר, נאהב אותך תמיד.

## שחרונת אהובה שלנו / דודה של שחר - צורית ורקר, אחות של בנימין

ילדה יפיפייה עם עיניים כחולות ועמוקות, כל כך קשה לחשוב עליך בעבר ולהיפרד ממך עכשיו. לפני 4 וחצי שנים הגעת לעולם וידעת איזה משפחה את רוצה לבחור, שלא משנה מה יהיה, ומה תהיה האבחנה שלך בסוף את תקבלי את כל האהבה והטיפול שאת צריכה. בחרת באימא עדי שכל כך אהבה אותך ועטפה אותך בהרבה חום ורוך, ושרה לך שירים בנחת ובסבלנות. ובאבא בנימין שמתוך אהבה כל כך גדולה רק רצה לקדם אותך כל הזמן ולא ויתר לך על אף שניה שרק היה אפשר לתרגל איתך משהו. וכמובן סבא יהודה שהבין אותך כל כך טוב בלי מילים, והיה ביניכם קשר כל כך מיוחד וייחודי. זכינו להכיר אותך ולהיות איתך 4 וחצי שנים אלו. הלואי שהיינו יכולים לקבל יותר זמן איתך, לראות אותך גדלה ומתפתחת, להנות איתך ואולי גם להבין אותך יותר. כשסיפרתי היום בבוקר לתמר שלי שאני נוסעת להיפרד ממך, היא אמרה לי שהיא רוצה לראות אותך שוב, אמרתי לה שיש לנו סרטונים ותמונות וכך תמיד נוכל להסתכל ולראות אותך. וגם תמיד נוכל לעצום עיניים ולהיזכר בך כי תמיד תישארי אצלנו בלב. אוהבים אותך תמיד וכבר מאוד מתגעגעים.

### שיר שכתבה טובה גדות. אמא לילדה עם תסמונת רט.

בערב שבת, ט' תמוז התשפ"א, עלתה למרומים בשנתה, נשמתה הזכה והטהורה של הילדה \*שחר ורקר\* ז"ל והיא עוד לא בת חמש שנים. לשחר " -מלאכית הדממה - "הייתה תסמונת רט. היא לא יכלה לדבר והייתה מוגבלת לגמרי בגופה. כאמא למלאכית בעצמי תבדל"א, פטירתה הפתאומית של שחר כאבה לי ביותר, והמילים הבאות נכתבו כדי לבטא במעט את הכאב ואולי אף לנחם את משפחתה והוריה היקרים.

יהי זכרה ברוך 

אִיךָ הִלַכְתְּ לָךְ בְּשֵׁקֶט בְּשֵׁהחֹשֶׁךְ בִּיסָה  
שְׁמַלְת הַשֶּׁבֶת עוֹד מְחַכָּה לָךְ יְלֻדָּת  
אֱלוֹקֵי הַשָּׁמַיִם הַחֲלִיט לִטּוֹל בְּשִׁמְתְךָ  
בְּעָרֵב שֶׁבֶת, עֵת נִרְדַּמְתְּ בְּכַתּוֹנָת  
וְאֵת סוּקֶרְתְּ סְבִיבְתְךָ, זֶהוּ עוֹלָם הָאֵמֶת  
וְאֵינְךָ מוֹצֵאת כְּסֹאוֹת שֶׁל נְכִיִּים  
וְאֵת יוֹדַעַת שֶׁהַנְּשֻׁמָה שְׁלָךְ גְּדוֹלָה וּמְיֻחָדָת  
וְתַכְּךָ תִּשְׁבִּי עַל כֶּסֶא בְּנֵי מַלְכִים  
וּבְעוֹלָם הָאֵמֶת הַכֹּל מוֹנָגֵשׁ  
וְאֵין הַלִּיכּוֹנִים וְשֹׁאֵר אַבִּיזָרִים  
וְאֵינְךָ עֲצוּבָה עַל פִּיךָ הָאֵילָם  
כִּי בְּעוֹלָם הָאֵמֶת מִמִּילָא לֹא מְדַבְּרִים  
וְהַגִּיעַ הָרְגַע, וְכָבֵד אֵינְךָ כֹּה כְּבוֹלָה  
וְרַק מִתְעַנְּגָת מִזִּיו הַשְּׂכִינָה  
וְאִם לֹא יָדַעְתְּ מִדוּעַ סִבְלָתְךָ  
אוּלַּי עֲנִשְׁוּ אֶתְךָ כְּבָר קֶצֶת מְבִינָה  
אֶךְ שׁוֹרֵף הַגַּעְגוּעַ לְעֵינֶיךָ הַיְּפוֹת  
וְהַחֲיוֹךְ הַמְאִיר שְׁלָךְ כָּל כֶּךָ חֶסֶד  
וְחוֹם גּוֹפֶךָ אֵינּוּ וְאֵי אֶפְשָׁר לְחַבֵּק  
וְלֹא לְשִׁמּוֹעַ פְּעִימוֹת לִיבְךָ הַבּוֹעֵר  
עוֹד הַשַּׁחַר יִפְצִיעַ וְתִבּוֹא גְּאוּלָּה  
וְרִבּוֹנוֹ שֶׁל עוֹלָם יִנַּחֵם מִשְׁפַּחְתְךָ  
וְהָאוֹר הַגְּדוֹל שֶׁהִבְאֵת לְכוֹלָם  
יִמְשִׁיךְ לְהָאִיר, גַּם אַחֲרֵי לְכַתְּךָ

### שחר היקרה והאהובה שלנו / דודה של שחר - טלי, אחות של עדי

עיניים צלולות ועמוקות, נשמה גבוהה ומיוחדת, תלתלים וריסים וחיוך מלבב, כמה שמחה ורוך ותום הבאת, כמה אור לאבא ואמא שלך, להודיה ודניאל, לסבים וסבתות האוהבים אותך ולכל משפחתנו. תמיד כשהחזקתי אותך הרגשתי כמה את מיוחדת, כמה נועם ועוצמה יש בך, איך שאת מביטה בנו בעינייך הגדולות וכמו רואה עמוק אל תוך נפשנו שלנו. תמיד שמחנו לראות כמה את נהנית להיות עם עוד ילדים, ושיחזיקו אותך וישחקו איתך, במיוחד בברכה עם סבא יהודה או עם אבא, במים היית ממש מאושרת. נהנינו לשחק איתך על שפת הכנרת ובמים הכחולים ולחזור איתך ועם הילדים אל חוויות הילדות שלנו דרך העיניים והחוויות שלך, שלכם. אנחנו אוהבים אותך מאוד שחר, את הבאת אור וברכה לכולנו, והכאב שאיך איתנו כאן עצום. השמיים והמים, הליטוף של הרוח וטיפות הגשם הראשונות על הרי הגלבע מזכירות לנו אותך, ילדה אהובה.

### שהם, בת דודה של שחר

הן כחולות וגדולות  
צלולות כמו הים  
מסיטה מבטה  
לכאן ולשם  
ריכוז עמוק מבט ממוקד  
שנמשך בין שבריר  
לרגע אחד  
תלתליה השחורים  
מרחפים סביב  
בת שחוק על פניה  
חיוך כה חביב  
ובתכלת עיניה  
משתקף העולם  
נזכר ביכולת להיות  
תם ומושלם  
כל כך חסר  
שהוא מלא בהכל  
עזור נא א-ל  
רק לא ליפול  
כל הזמן  
במקום היא רוטטת  
נשמתה  
באופן תדיר היא רוקדת  
מחפשת לעלות להגיע  
את כוחה להופיע  
אך הגוף חוסם  
ומגביל  
יש סף לקדושה  
שניתן להכיל  
עיניים בוהקות  
בהתלהבות כאובה  
אין סף לנתינת אהבה  
עיניים נבונות  
מסתכלות שואלות  
עינייה אלה  
הכחולות.

**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תתקיים בשעה 18:00**  
**בבית מדרש**



**מועדת בית הכנסת**

**שבת פרשת "בלק"**

19:19 - הדלקת נרות  
 19:39 - מנחה, קבלת שבת, "פניני שבת נקבלה" - דרשה קצרה בהלכה וערבית,  
 "חי רגעים" - שיעור תלמוד קהילתי במסכת מגילה (18 דקות)



8:30 - שחרית, דרשה ומוסף  
 הפטרה - מיכה, ה' "והיה שארית יעקב..."

13:30 - מנחה א'  
 13:45 - "ממתק לשבת" - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג') בבית הכנסת  
 18:00 - מנחה ב'  
 19:50 - שיעור "הדף היומי" - בבית הכנסת (עד צאת השבת)  
 20:31 - צאת שבת - בבית הכנסת / בשטיבל

**ימי חול**



4:32 - הנחת תפילין  
 5:33 - הנץ החמה  
 6:00 - שחרית א'  
 8:00 - שחרית ב'  
 9:07 - סוף זמן קריאת שמע  
 18:45 - מנחה  
**19:00 - שיעור יומי** - בבית מדרש  
 20:15 - ערבית  
 19:40 - מנחה וערבית - "תפארת נתן."

**זמני התפילות - כניסת הצום ויציאתו - צום שבעת עשר בתמוז, יום ראשון (27.6)**

4:21 - כניסת הצום  
 6:00 - שחרית א'  
 8:00 - שחרית ב'  
 מנחה וקריאת התורה - 19:30  
 צאת הצום וערבית - 20:08  
 באותו היום יתקיימו כל התפילות בבית הכנסת.

בברכת שבת שלום - אבי שכטר.



**מהמרכולית**

**ספירת מלאי -**

ביום שלישי, י"ט תמוז (29.6), תתקיים אי"ה ספירת מלאי.  
 המרכולית תהיה פתוחה **רק** בבוקר בין השעות 8:00-6:30 - בשאר שעות היום סגור!!!  
 נא להתארגן בהתאם!!

בברכה - רעיה וצוות המרכולית.


**מהמרפאה**
**שעות פתיחת המרפאה - 1-2.7 27-30.6**

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:00		ו'

**שבת שלום - חגית ו.**

**דירות אירוח**

כפי שפורסם, חלק ניכר מהדירות ששימשו עד כה לאירוח, מיועדות לאכלוס בקרוב ע"י משפחות נקלטות או משפחות. לאור זאת, נותרו כעת 2 דירות קטנות בלבד. אשתדל כהרגלי לחלקן באופן הוגן בין המבקשים ואבקש שהציבור יקבל זאת בהבנה. ניתן כידוע לפנות גם לדניאלה אייזנברג בנושא אירוח בדירות הנופש לשעבר (אלו מהן שאינן בשימוש "קיץ בקיבוץ").

**קיץ נעים, שולמית לוי.**

**מענף הבגד**
**בעקבות השינויים בענף הבגד אנו נשנה את ימי הכביסה אשר יהיו מעתה -**

ראשון, שני, שלישי ושישי

המחסן יהיה פתוח ללקיחת כביסה:

ראשון - 7:00-12:00

שני - 7:00-12:00

שלישי - 7:00-12:00

חמישי - 17:00-18:00

שישי - 7:00-12:00

השינוי הנ"ל יחל מהשבוע של ה 27.6.

למקרים מיוחדים ניתן לפנות לחגית פרלשטיין.

על מנת שנוכל לתת את השרות המיטבי כדאי לרכז את מרבית הכביסה עד יום א' בערב.

**בברכה - חגית פרלשטיין.**

**מועדת תכנון**

בהתאם לנוהל נפרסם על לוח המודעות תוכנית בנייה ושיפוץ.

תוכנית הרחבה של משפחת - מאיר ויחי גודל.

ע"פ סעיף 10 בנוהל, התוכניות יוצגו במשך שבועיים מ-25.6.2021 עד 9.8.2021.

חברים שיש להם הערות/השגות או התייחסות עניינית מתבקשים לפנות לסנדי בכתב.

**בברכה...ובהצלחה!!! סנדי.**





## משולחנה של מנהלת ממשאבי אנוש

### החלפת מקל ב'גזר שלוחות':

לאחר שנים רבות של עבודה ב "גזר שלוחות", עם פגרה של 11 שנים כמזכיר ארגון מגדלי הדגים, ולאחרונה עוד ארבע שנים כמנכ"ל, יוסי יעיש מבקש לסיים את תפקידו. סוכם עם יוסי שתבצע 'החלפת מקל' בצורה מסודרת ובימים אלה אנו מפרסמים מכרז המזמין מועמדים מתאימים להגיש מועמדות לתפקיד המנכ"ל. אנו מודים ליוסי על שותפות פעילה ומשמעותית לאורך השנים בכל התפקידים שבצע, ובמיוחד בארבע השנים האחרונות בתפקידו כמנכ"ל "גזר שלוחות". חברה/הרואה עצמו/ה מתאים/ה לתפקיד מוזמן/ת לפנות אלי - רננה.

### מכרז למנכ"ל גזר שלוחות

#### הגדרת התפקיד

אחריות כוללת על פעילות החברה: יצור, תפעול, שיווק ופיתוח. ניהול ישיר של מנהלי המחלקות במפעל. פיקוח על בניית תוכנית העבודה ועמידה ביעדים שנקבעו. ניהול קשרים עסקיים עם ספקים ולקוחות: מו"מ מחירים, הסכמים, חוזים ועוד. פיתוח שווקים בארץ ובחו"ל. בניית תוכנית אסטרטגית להובלת החברה למצינות. הכנת דו"חות ביצוע כספיים ודיווח להנהלת החברה ולדירקטוריון.

#### דרישות התפקיד

בוגר תואר ראשון - בתחומים רלבנטיים כמו - כלכלה, מנהל עסקים, או חקלאות. בוגר תואר שני - יתרון. ניסיון בניהול כללי בתעשייה או חקלאות. ניסיון מוכח של 5 שנים בניהול חברה עסקית. היכרות עם תחום החקלאות בארץ ובחו"ל.

#### כישורים

ייצוגיות וכושר ביטוי מעולה בכתב ובעל פה בעברית ובאנגלית. שפות נוספות - יתרון. יכולת ניהול עצמי, סדר וארגון. יחסי אנוש מעולים ויכולת עבודה בצוות. אחריות, מחויבות, מוטיבציה גבוהה. שליטה בסביבה ממוחשבת וביישומי אופיס.

#### כפיפות

ליו"ר האגודה ולהנהלתה.

היקף המשרה: משרה מלאה.

תחילת עבודה: קיץ 2021

המעוניינים להציע עצמם או להמליץ על מועמד מתאים, מוזמנים להגיש הצעתם

עד תאריך 8.7.2021.

את ההצעה בצירוף קורות חיים יש להפנות במייל לרננה שאול [.masha@shluhot.com](mailto:masha@shluhot.com)

## מכרז פנימי

### לקיבוץ שלוחות דרושה/ה - רכז/ת ועדת חברים

עם סיום תקופת כהונה של שלוש שנים, עלינו לבחור מחדש את רכז/ת הועדה ובהמשך את נציגי הציבור. כאן המקום להודות ליהודה אריאל ששימש שלוש שנים בתפקיד מורכב ורגיש זה, על התגייסותו לתפקיד ברצינות, נכונות, עם חיוך והרבה אכפתיות ודאגה לחברים. לאור זאת אנו מפרסמים קול קורא לחברים להציע עצמם לתפקיד.

\* לתשומת הלב - תכולת התפקיד הורחבה בהתאם להחלטות שהתקבלו באחרונה בקיבוץ בעניין שינוי מבנה ארגוני.

#### מהות התפקיד:

כתובת נגישה עבור חברים לטיפול בענייני פרט.

#### תחומי אחריות:

- טיפול ומענה לפניות פרטניות של חברים בתחומים שונים, ייצוג החבר מול המוסדות.
- טיפול בסכסוכי שכנים וסכסוכים בין חברים.
- העלאת לדיון של נושאים שונים לעזרה והקלה על החבר.
- הגשת מועמדים לחברות לאסיפה.
- פעילות משותפת עם ועדת בריאות, ככל שנדרש, ליצירת מעטפת ותמיכה לחבר/ה הזקוקים לכך.
- חברות בפורומים הבאים: הנהלת קהילה, צוות יישום שיוך, מנהלת שיוך, ועדת צמ"ד יו"ר צוות הנצחה.
- מעורבות בהבטחת הביטחון הסוציאלי והכלכלי של חברי הקיבוץ.
- מעורבות בתחום שיכון החברים יחד עם מנהלת יישום שיוך.
- אחריות על תחום האבלות (לוויות/ימי שבעה/ אזכרות, יום הזיכרון לחברי שלוחות) והנצחה - יחד עם צוות אבלות.
- טיפול בנושאי פרט.

#### דרישות התפקיד:

- יחסי אנוש מצוינים.
- רגישות לרחשי ליבם וצרכיהם של החברים.
- יכולת עבודה בצוות וגיוס מתנדבים.
- נכונות לעבודה בשעות לא שגרתיות.
- הכרות עם מנגנוני הקיבוץ.
- דיסקרטיות.
- חבר/ת קיבוץ.

כפיפות: יו"ר קיבוץ היקף משרה: 20%.

להגשת מועמדות נא לפנות לרננה - מש"א עד לתאריך כ"ד תמוז, 4.7. בדוא"ל [masha@shluhot.com](mailto:masha@shluhot.com)



### משולחנו של רשם הנהלים

לאחרונה, יותר ויותר חברים למדו שכדאי להסתכל בנהלים.

החברים פונים אלי בבקשה לקבל נוהל מסוים. אז לידיעתכם, כל הנהלים המאושרים נמצאים בקהילה נט ולכל החברים והתושבים הרשאת קריאה.

מי שטרם נכנס לאתר, יכול להיכנס ע"פ הפעולות הבאות מהמחשב:

- להיכנס ללינק <http://www.shluhot.org.il/>
- במסך שמתקבל בצד ימין, איפה שרשום "כניסה והצטרפות" יש להכניס את כתובת המייל שלך או מספר הטלפון הנייד שלך אם זה לא עובד מול המייל.
- אם לא מכירים או זוכרים את הסיסמה, יש לבחור באופציה: "שכחתי סיסמה".
- ולפעול לפי ההוראות.

אח"כ אפשר להיכנס עם המייל שלך או הטלפון והסיסמה.

אם עדיין יש בעיות ו/או צריכים הדרכה נוספת, אפשר לפנות לבת-שבע לרנר, מנהלת האתר בשלוחות.

הנהלים נמצאים תחת תפריט קבצים -> 2. נוהלי שלוחות -> 1. נוהלים מאושרים.

בברכה, עמנואל.



## ממנהל הקהילה

השבוע - בימים רביעי וחמישי (1.7 - 30.6), אהיה בחופש. במקרים דחופים ניתן לפנות לשי גרוסמן.

**שבת שלום, צביקה.**



## משולחן יו"ר הקיבוץ

**מזל טוב** - לנריה ברלוביץ ולאנה מילוהניק שהודיעו על רצונם להינשא. ברכות למשפחות.

**מתכונת הדיווח** - קשה עד בלתי אפשרי להתחרות עם סגנונה ואיכות כתיבתה של ג'ודי פולסטר שהטיבה לעשות זאת בשנים האחרונות ועם סיום תפקידה נדרשנו לשינוי בפורמט. בשבוע שעבר אורן ורותם העלו את מסרי השבוע והפעם זה התור שלי ובכל שבוע מנהל אחר יכתוב "משולחנו" (צביקה, חזי, רננה).

**מהעניינים הדומעות** - בשבת האחרונה עצמה את עיניה שחר ורקר ז"ל, בתם של עדי ובנימין ונכדתם של חוה ויהודה. ליבנו עם המשפחה. יהיה זכרה ברוך. ילדי כיתות א-ג הגיעו לביתם לשתילת עץ כמחווה יוצאת דופן ומרגשת. אלמה וייס ז"ל, אימו של רענן, נפטרה השבוע מעבר לים ואנו משתתפים בצער ובצער המשפחה.

**מהלב** - לפני קצת פחות מחודשיים הגעתי לשלוחות ומצאתי קיבוץ עם לב גדול. נפגשתי עם מרבית בעלי התפקידים ולמדתי את הנעשה בקיבוץ כשאני ניפעם מעוצמת הרוח והנתינה השורה אצל כל אחד מהאנשים איתם נפגשתי. רוח ההתנדבות והנתינה הינה יוצאת דופן ולכן בקהילה שכזו - השמיים הם הגבול.

**מי ומה אני** - אני בא מקיבוץ גשר הזיו שבגליל המערבי, נולדתי וגדלתי בקיבוץ, נולדו לי ולאשתי צופית שלושה ילדים שכולם אחרי הצבא בשלבי לימודים אקדמאיים שונים. ב-25 השנים האחרונות עבדתי במספר רב של קיבוצים בתפקידי ניהול שונים וזו לי הפעם הראשונה בקיבוץ הדתי.

**התארגנות** - אני נמצא בקיבוץ שלוחות יום וחצי בשבוע. בימי ראשון אני נמצא לסירוגין מחצית היום פעם בבוקר ופעם בערב וביום חמישי לאורך כל היום. ישיבות המזכירות תתקיימנה בימי ראשון. אנו עוסקים במילוי מקומה של ג'ודי בפורומים השונים ובשבוע הבא נוציא דף מסודר בעניין זה.

**אז מה חדש** - חוויתי שני בקרים מיוחדים. פעם עם רכזי הפעילויות העסקיות ובפעם השנייה עם אלו בקהילה. רננה ניצחה, תרתי משמע, על התכנים ואני הכרתי במפגשים אלו טוב יותר את האנשים המכהנים בתפקידים השונים.

**למדתי** - השבוע שנעשה צעד נוסף לקידום ביצוע התשתיות בשכונת תמר 2 ובפגישה עם החברה הכלכלית נקבעו אבני דרך לחתימת החברים החדשים על ההסכמים וכניסה בקרוב לעבודות. ליוסי קנר שמנצח על הפרויקט - יישר כוח!

**החכמתי** - מסלול שיוך הדירות מתקדם במקצועיות ובמסירות כשהמלאכה עדיין מרובה. אחרי שאושר הסדר השיוך, השלבים הבאים מתרכזים בהסכמי השיוך, אישורם וחתימה עליהם.

**שבת שלום, שי גרוסמן.**



**שבת - שלום**





שלום רב,

### פורום מזכירים ומנהלי קהילה - מפגש סופשנה ופרידה מאמיתי - רותם שכטר

"בארץ הלוהטת הזו, מילים צריכות להיות צל" (י.עמיחי). השבוע התכנסנו חברי הפורום, בירושלים, למפגש מיוחד שמציין את סוף השנה ואת הפרידה מאמיתי פורת. בסיוור בעקבות ירושלים של יהודה עמיחי בהדרכתו של גל גרינברג, חיברנו בין המשורר שתורגם לעשרות שפות ובין העיר שתורגמה למיליארד תפילות. קראנו משיריו וראינו כיצד השירים הופכים למראה עיניים. בהמשך קיימנו סדנת סופשנה ופרידה מאמיתי - הסתכלנו ביחס לציר הזמן מ-2016 ועד היום, בנקודות ציון משמעותיות שחוונו. אמיתי סיכם תקופה בפורום (כמזכיר כפר עציון, כמנהל אגף חברה וכמזכ"ל), ולמרות שהדברים היו על קצה המזלג אמיתי הצליח לעלות את הנושאים המרכזיים ואת החיבור שלו לקבוצה, ולכל חבר וחברה בפורום. לסיום קיימנו מעגל שיח שכלל התייחסות למפגשי הפורום, ושמחנו לשמוע על החשיבות הגדולה שחברי הפורום רואים במפגש, בלמידת העמיתים, בתחושת השותפות וברשתיות שנוצרה ושהולכת ומתעצמת. "יוגה ניהולית", כינתה חברת הפורום את המפגשים, וציינה שהיא רואה בהם חלק מסדר העבודה שלה ועל כן היא לא מוותרת על אף מפגש. בנוסף עלו בקשות ותובנות לשיפור, והעיקרית בהם - בקשה לכלול הצגה נרחבת יותר של הקיבוץ המארח והכרות מעמיקה עם המודלים הקיימים בקיבוצים, בהתייחס לאורחות חיים. תודה לחברי הפורום על שיתוף הפעולה ועל המשוב הקבוע. תודה ליפעת נימן על ההנחיה המקצועית והמיוחדת, ועל עבודה סינרגטית מדהימה. תודה מיוחדת לאמיתי שמאפשר לחלום ולהגשים ותודה לכל השותפים להפקת המפגש.

### לקראת המזמו"ר הקרוב -

בישיבת המזכירות המורחבת הקרובה שתתקיים ביום שני, י"ח בתמוז, 28/6, (בזום), תציג שרה עברון, מנכ"לית מרכז יעקב הרצוג את הפעילות והתמורות שחלו במרכז ובצהלי בתוך ולאחר הקורונה, ועם החלפת המנכ"לים שמתרחשת בימים אלו. בישיבה נציג גם את התובנות ממסע המזכירות הפעילה בקיבוצים לאחר הקורונה ועם העברת המקל בין המזכ"לים, נסקור את הפעילות והתוכניות לקראת שנת השמיטה, נסכם את הפעילות התנועתית במבצע שומר החומות, נשתף בתוכניות החינוך לקיץ ונציג את התכנית לבניית משרדי התנועה הקבועים בבארות יצחק. בישיבה נדון ונשלים החלטות ע"פ הצורך בתחומי כוח אדם, וכן במבנה הפעילות של המזכירות המורחבת.

### השדה הפוליטי -

לאחר הקמת הממשלה, אנו נערכים מחדש לעבודה מול משרדי הממשלה והכנסת. בין היתר יצרנו מבנה קבוע לעבודה עם ח"כ ניר אורבך, ונקבעות פגישות עבודה ראשונות עם השר לשירותי דת מתן כהנא ושרת הפנים איילת שקד. אנו מקווים שנוכל להשפיע ולקדם את מה שחשוב לנו במסגרת זו.

### מחלקת קליטה ומעורבות חברתית - עדי שגיא

**קליטה וצמיחה:** השבוע התקיים מפגש נוסף לרכזי הקליטה בהובלת מני כץ. המפגש לבקשת המשתתפים, עסק בתורת הריאיון, המיונים והאבחון. למדנו מתי נכון לשאול שאלות פתוחות שמצריכות תשובות יותר רחבות, ומתי לא, והתנסו בחקר מוקיר שמזהה דברים שעבדו טוב ושהצליחו. בשיתוף עמיתים שמענו על אתגרים והתעשרנו מניסיונם של אחרים. היה מפגש מעשיר ומלמד! **בטחון:** השבוע קיימנו פגישת הכרות בלשכת גיוס טבריה לאור פניות לסיוע ממועמדים לשירות ממספר קיבוצים. אנו מקווים שהמפגש יוליד שיתופי פעולה שיהיו משמעותיים להמשך. ביום שני בערב, 12.7, יתקיים מפגש הכנה לשירות משמעותי להורי ובוגרי י"א-י"ב מקיבוצי גוש עציון. שריינו את התאריך ועקבו אחר הפרסומים. **מעורבות:** ביום ראשון הקרוב, י"ז בתמוז, 27.6 בשעה 20:30, תתקיים פגישת היכרות ולמידה למובילי הקייטנות לצרכים מיוחדים בקיבוצים (קייטנות אילן) בהובלה משותפת שלי ושל מרים זרביב- מנהלת מחלקת חינוך. ההזמנה נשלחה לקיבוצים. מצורף קישור למפגש. נושא נוסף שנמצא על סדר היום במחלקה הוא התחום של מתמודדי נפש, ואנו בשלב הלמידה. במפגש עם אנשי עמותת 'סטוריה', המקימה בימים אלו בקיבוץ מירב 'בית מאזן', למדנו על חשיבות המיזם שמטרתו לאפשר תקופה קצרה של התאוששות והחלמה בבית, בקהילה מיטיבה, כחלופה למחלקה פסיכיאטרית. לאחר השלמת הלמידה נוכל בעז"ה להציג את הבית המאזן ואת תחום מתמודדי הנפש, כאחד משדות הפעולה החשובים למיזמים קהילתיים - קיבוציים שיש בהם משהו מתיקון עולם ומבטאים את היכולת שלנו כתנועה וקהילות, להוביל שינוי חברתי.

**שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.**